διαφέρει] ἐσ, Infinitivus ἐσειρ, Crasis ἐσειρ, Compositum  
διαφέρειν διαφέρω per geminum ἐσ. pag. 121. uersu 1.

βλακικὸν] ὁ βλάξ, τὸ βλακός, mollis, unde ὁ βλακικός  
mollis et piger, et qui torpore desidet, pro quo posuimus  
Nomen desidiosum, ut numero Graecorum responderemus.

καὶ τὸ βάθμος μήτρα νωθρὸμ, ὡς ἐπλυσι θι Τυ-  
χῆς πατηγορεῖ, μὴ δὲ ἀρ σφοδρὸμ ηὲ σεβημένοι,  
ὡς ἐμπλήκτος αὐτοῖς τὰς δέμικτας ἵστρονειρ.

## MEDITAT. GRAECANICAE

Et incessus neque segnis, ut dissolutionem animi declareret, neq; rursus uehemens & incitatus, ut consternatos ipsius impetus significet.

Incessus esto nec segnis, ne animū dissolutum declareret, nec rursus uehemens insolenterq; incitatus, ne consternatos impetus animi significet.

**Βάδισμα]** *βαδίζω*. *Futu.* *βαδίσω*, *Præter.* *acti.* *βεβάδιναι*, *P.β.* *βεβάδισμα*, *Verbale τὸ βάδισμα*. pag. 88. uersu ult.

**Έκλυσιρ]** *λύω*, *Futu.* *λύσω*, *Præte.* *acti.* *λέλυναι*, *Paßi.* *λέ-10 λυμαι λέλυσται*, *Verbale ἡ λύσις*, pag. 89. uersu 2. *Compositum έκλυσις ab ἔκλυω*.

**Κατηγορέω]** *ab ἀγορᾷ fit Verbum κατηγορέω mutatione α in n.* *Infinitius κατηγορέω*, *Casis κατηγορῶν*. *quod Verbum non solum significat accusare, sed etiam demonstrare, declarare, ut arguo apud Latinos, degeneres animos timor arguit, id est, demonstrat, ostendit.*

**Σεσθημένορ]** *σοβίω, σοβίτω, σεσθέναι, σεσθένειν*, *Partic.* *σεσθημένος, turbulentus et concitus, à Verbo σοβίειαι turbulenter ingredior, et obuium quenq; submouco, et protrudo.* 20

**Έμπληκτος]** *πλήκτω, πλήξω, πέτω πληχα, πέτω πληγμα πέτω πληξαι πέτω πληκται*, *Verbale ὁ πληκτός*, pag. 89. uersu 5. *Et cum ἐν Præpositione έμπληκτος.*

Ceterum in hac Epistolæ parte genuinum est ὁς, *id est, ut, et tamen Budaeus utroq; loco posuit ne, propterea quod in huiusmodi orationibus, idem efficere solet negatio quod et affirmatio.*

**Σκοπός έδητος εἰς**, **κέλυμμα εἰν** *Caeruleis*, **πλεις** **χειμῶνας καὶ θέρος αὐταρκεῖς.**

Scopus uestis unus, operimentum esse carnis, contra hyemem & aestatem sufficiens.

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

Vnum modò sit uestitus propositum , operis  
mentum ut existat , ab æstus frigorisq; iniuria  
corpus asserere aptum & idoneum.

5 Κάλυμμα ] καλύπτω , καλύψω , κεκάλυψμαι ,  
verbale τὸ κάλυμμα , pag. ss. uersu ultimo .

Σαρκός ] ἡ σάρξ , ἡ σαρκός , caro carnis .

Ἄντερες ] αρκεω sufficio , àutēs ipse , hinc ὁ ἡ ἀντέρεις , qui  
ipse sibi sufficit , sufficiens , externis admiriculis non indigens ,  
10 sed sua ipsius sorte contentus : Neutrum τὸ ἀντέρεις Accentu  
in antepenultima , ut dictum de Vocatioю ὡ δημοσθεοὶ à No-  
minatiuo ὁ Δημοσθέης . pag. 127. uersu 2 .

Μήτε δὲ ἐμ̄ χρώματι τὸ αὐθιγόρη μίστεσσι , μήτε γὰρ  
15 τὴν κατασκευὴν τὸ λεπτὸν οὐ μαλακόν . τὸ γαρ τὰς γὰρ  
ἔδηπι ἐνγοίας πολυσκοπέψι , ἵψι δέ τοι γωνίαις καλ-  
λωπισμῷ , ὅμη ἐκάναι ἐπιτηδεύσοις , ἀλλοτρίῳ αὔτε  
παρεῖας ηγὲ τρέχας ἑωτῶν καταβάπτεσθαι .

20 Nec uero in colore amoenitas exquiratur , neque in  
strutura tenue & molle . Nam in ueste nitidos colores  
circunspicere , æquale est muliebri ornamento , quod  
illæ affectant , extraneo flore malas & crines suos ipsa-  
rum intingentes .

25 Colorum amoenitates ne exquirantur , nec  
opificiorum deliciæ prætenues ac molliculæ .  
Etenim in ueste pigmentorum lautitias conse-  
ctari , perinde est atque si muliebrem comptum  
30 nobis accommodemus , quem magno illæ studio  
sibi aptare solent , accersitis lenocinijs crines ma-  
lasq; inscipientes .

# MEDITAT. GRAECANICAE

Χρώματι] χρόνιον και χρώμα obsoletum Verbū. Futū. χρώσω.  
 Præt. act. καὶ χρωμα, Paß. οὐχ χρωμα, Verbale τὸ χρώμα color, pag. 88. uers. ult. ὁ χρώματος, τοῦ χρώματος. Ut autē thema reperiamus tametsi obsoletū, præstat sursum ascendere hoc patet: χρώματος Datiūs est, Genitiūs autem χρώματος, Nomina-  
 tiūs τὸ χρώμα. Neutra uero in μα sunt Nomina uerbalia,  
 quae deducuntur à prima persona Præt. passiui ablato Incre-  
 mento, & conuerso μαι in μα: fit igitur χρώμα à οὐχ χρωμα, quod formatur ab actiū Præteriti οὐχ χρωμα, erit ergo Futū.  
 χρώσω. Præsens, nec tertia potest esse coniugationis, nec Quar-  
 tæ: illic enim Præt. passi. assumit σ ante μαι, pag. 34. uers. 15.  
 ut à πέπλῳ τείσω, πέπλοσμαι, à φερῷ φερτω, πέφερσμαι. qua  
 lege diceretur τὸ χρώμα à Præterito οὐχ χρωσμαι. erit igitur  
 Præsens Sextæ coniugationis χρώ: nam in hac coniugatione non omnia sumunt σ ante μαι: aut erit Præsens χρέω &  
 per Cras in Tertia circumflexorum. In coniugationi-  
 bus autem circumflexorum, quando penultima Præt. actiū est  
 longa, non assumitur σ, ut scripsimus in Institutionibus pag.  
 61. uers. 4. diciturq; χρώμα per ω, non χρέμα per ο. Præteritu  
 igitur passiuum, unde hoc Verbale proficiuntur, est οὐχ χρωμαι  
 per ω. quod si scriberetur per ο paruum, diceremus οὐχ χρω-  
 μαι, & inde Verbale τὸ χρόσμα, interiecta litera σ.

ἄνθηρέ] ἄνθηρ flos, ἄνθηρός floridus, iucundus, amoenus,  
 τὸ ἄνθηρέ amoenum, substantiū amoenitas.

Διώκεσθω] diōkō persequor, sector, studiosē affectio, Paſ-  
 siūm diōkēσμαι. Imperatiūs diōkēs diōkēσθω.

Κατασκολή] Datiūs à πατασκολή, Simplex καὶ σκολή.

Λεπτόρ] λέπω decortico, Futurum λέψω, Præt. λέλεφα,  
 Passiuum λέλεμαι λέλεψαι λέλεπται, Verbale λεπτός, pa-  
 gina 89. uers. 5. tenuis, minutus, quasi decorticatus.